
UCHWAŁA NR XXIX/225/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie sprawie ustalenia dopłat dla taryfowej grupy odbiorców usług zaopatrzenia w wodę i  
odprowadzenia ścieków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 , zm.  Dz. U. z 2021 roku poz. 1834) w związku z art. 24 ust.6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do 1 m3 wody w wysokości 1,47 zł dla grupy taryfowej GW. Cena 1m3 wody 
z uwzględnieniem dopłaty dla odbiorców grupy GW obejmujących mieszkańców gminy Rząśnia wynosi 
1,30 zł netto. 

§ 2. Ustala się dopłatę do 1 m3 odebranych ścieków w wysokości 4,29 zł dla grupy taryfowej GS. Cena 
odbioru 1 m3 ścieków z uwzględnieniem dopłaty dla mieszkańców Gminy Rząśnia wynosi 1,86 zł netto. 

§ 3. Do cen netto doliczane będą kwoty podatku VAT. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXVI/183/2021 Rady Gminy Rząśnia z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia 
dopłat dla taryfowej grupy odbiorów usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków na 2021 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D217BA1E-0C51-4A21-B40F-09D81F43D8B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




